
Gabriela S. (nelamara) ID 200300 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 10:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že se Vám líbí věcičky , které nabízím. Snažím se vše maximálně popsat včetně vad. Věci jsou
všechny také přeměřené, proto si doma své ratolesti raději přeměřte..............výměnu z důvodu je nám to veliké nebo zase
malinké....NEPROVÁDÍM. Případně máte-li nějaké další dotazy nebojte se napsat a raději se přeptat, než vzniknou nějaké
dohady. Nemate-li korunky hned není problém Vám počkat do mateřské či výplaty, je to jen otázka domluvy!!!!!!!! Jinak
očekávám korunky na účtě do týdne, balíček odesílám max. do 3 pracovních dnů po zaplacení. POZOR!!!! ZMĚNA!!!! Již sem
nastoupila do práce a mám 12-tihodinové směny vždy čtyři dny, může se proto stát že balíček vám pošlu až pátý den!!!
Poštovné obyčejně pouze na Vaše přání a RIZIKO!!!!! . VĚCIČKY POUZE PRODÁVÁM NEVYMĚŇUJI...............Děkuji, Vám že jste
věnovaly chvilku času a přečetly si podmínky prodeje...........Gábi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

